The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Antichristus d
cum uariis

Porro cum mille pro ipsa uniuersitate aliquando ponitur, quale est illud quod in Psalmo legitur: Memor fuit in seculum uerbi quod mandauit in mille generaciones, id est in omnes.

Ibidem capitulo VII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

cum *om.* L¹ L²; ibidem] Augustinus ibidem P V¹ V² L¹ L²